
 

 

 

 

DIRECCIÓ TERRITORIAL D’EDUCACIÓ, 
UNIVERSITATS I OCUPACIÓ DE VALÈNCIA 
C/ Gregorio Gea, 14 
46009 València 

 

 

 

 

Resolució de 4 de abril de 2024, de la 
Direcció Territorial d'Educació, 
universitats i ocupació de València, per la 
qual s'aprova l'acreditació definitiva en 
llengües estrangeres per a impartir àrees, 
àmbits, matèries o mòduls no lingüístics. 
 

De conformitat amb el que estableix la base 
setena, de la Resolució de 19 de juny de 2012, 
de la Subdirecció General de Personal Docent 
de la Conselleria d'Educació, Formació i 
Ocupació, per la qual es convoca el 
professorat dels nivells d'ensenyança no 
universitària per a l'acreditació en llengües 
estrangeres per a impartir àrees, àmbits, 
matèries o mòduls no lingüístics i vista la 
proposta de llistes definitives que ha presentat 
la Comissió d'Acreditació, 

 

RESOLC 

Aprovar la llista definitiva de persones 

acreditades que s’adjunta, que comença amb 

ALAPONT CAMPOS NOEMÍ, i finalitza amb, 
TRO PACHECO CRISTINA i ordenar la seua 
publicació a la página web de la Conselleria 
d'Educació, universitats i ocupació. 

Contra la present Resolució, que no esgota la 
via administrativa, la persona interessada 
podrà interposar recurs d'alçada davant de la 
Direcció General de Personal Docent de la 
Conselleria d'Educació, universitats i 
ocupació, en el termini d'un mes, comptador a 
partir de l'endemà de la seua notificació, 
d'acord amb el que disposen els articles 121 i 
122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del 
Procediment Administratiu Comú de les 
Administracions Públiques. 

 Resolución de 4 de abril de 2024, de la 
Dirección Territorial de Educación, 

universidades y empleo de Valencia, por la 
que se aprueba la acreditación definitiva en 
lenguas extranjeras para impartir áreas, 
ámbitos, materias o módulos no lingüísticos. 

 

De conformidad con lo establecido en la base 
séptima, de la Resolución de 19 de junio de 
2012, de la Subdirección General de Personal 
Docente de la Conselleria de Educación, 
Formación y Empleo, por la que se convoca al 
profesorado de los niveles de enseñanza no 
universitaria para la acreditación en lenguas 
extranjeras para impartir área, ámbitos, materias 
o módulos no lingüísticos y vista la propuesta de 
listas definitivas presentada por la Comisión de 
Acreditación, 

 

RESUELVO 

Aprobar la lista definitiva de personas 
acreditadas que se adjunta, que comienza con 
ALAPONT CAMPOS NOEMÍ, y finaliza con TRO 
PACHECO CRISTINA y ordenar su publicación 
en la página web de la Conselleria de Educación, 
universidades y empleo. 

Contra la presente Resolución, que no agota la 
vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso de alzada ante la Dirección 
General de Personal Docente de la Conselleria 
de Educación, universidades y empleo, en el 
plazo de un mes, a partir del día siguiente al de 
su notificación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

València, 4 de abril de 2024 
LA DIRECTORA TERRITORIAL D'EDUCACIÓ, UNIVERSITATS I OCUPACIÓ 

 

 

CSV:Q3AUZESE:N4266MMZ:XEDJB6CR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q3AUZESE:N4266MMZ:XEDJB6CR



 

 

DIRECCIÓ TERRITORIAL D’EDUCACIÓ, 

UNIVERSITATS I OCUPACIÓ DE VALÈNCIA 

C/ Gregorio Gea, 14 

46009 València 

 

 

 

COMISSIÓ PERMANENT 

D'ACREDITACIÓ EN LLENGÜES 

ESTRANGERES 

Reunida la Comissió Permanent per a la 

valoració de la documentació presentada per 

les persones participants per a l'acreditació en 

llengües estrangeres, d'acord amb el 

procediment previst a la Resolució de 19 de 

juny de 2012, de la Conselleria d'Educació, 

Formació i Ocupació (DOGV 6.803/2012), i 

revisades les reclamacions presentades al llistat 

provisional publicat a la pàgina web de la 

Conselleria d’Educació, universitats i ocupació 

amb data 15 de de març de 2024, s’eleva a 

definitiva el llistat, que comença amb 

ALAPONT CAMPOS NOEMÍ, i finalitza 

amb, TRO PACHECO CRISTINA el qual 

s’adjunta com a Annex I. 

 

S’adjunta Annex II amb indicació de les 

persones a les quals no procedeix acreditar per 

no complir els requisits establits en 

el resol segon “Destinataris i requisits de 

participació” de la Resolució de 19 de juny de 

2012. 

 COMISIÓN PERMANENTE DE 

ACREDITACIÓN EN LENGUAS 

EXTRANJERAS 

Reunida la Comisión Permanente para la 

valoración de la documentación presentada por 

las personas participantes en el procedimiento 

para la acreditación en lenguas extranjeras, de 

acuerdo con el procedimiento previsto en la 

Resolución de 19 de junio de 2012, de la 

Conselleria de Educación, Formación y Empleo 

(DOGV 6.803/2012), y revisadas las 

reclamaciones presentadas al listado provisional 

publicado en la página web de la Conselleria de 

Educación, Universidades y Empleo con fecha 15 

de marzo de 2024, se eleva a definitivo el listado 

que comienza con ALAPONT CAMPOS 

NOEMÍ, y finaliza con, TRO PACHECO 

CRISTINA el cual se adjunta como Anexo I. Se 

adjunta Anexo II con relación de las personas a 

las que no procede acreditar por no cumplir los 

requisitos establecidos en el resuelvo segundo 

“Destinatarios y requisitos de participación” de la 

Resolución de 19 de junio de 2012.  

   

València, 04 de abril de 2024 

 

 El Presidenta de la Comissió      El Secretaria de la Comissió 

      

       

  

  Silvia Ortega Gadea                               Alicia Villar Sánchez 

 

 

CSV:Q3XEZH7I:GDTBCNE3:2B6J6UR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q3XEZH7I:GDTBCNE3:2B6J6UR4



 

 

DIRECCIÓ TERRITORIAL D’EDUCACIÓ, 

UNIVERSITATS I OCUPACIÓ DE VALÈNCIA 

C/ Gregorio Gea, 14 

46009 València 

 

 

 

ANNEX II /ANEXO II 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO NO ACREDITACIÓN 

BELDA VIDAL FERRAN JOSEP Acreditada en febrero 2024 

BONAFONT SOTELO MARTA 

CONSUELO Acreditada en diciembre 20212 

CALABUIG CASTELLS JOSE Acreditada en febrero 2024 Alicante 

LÓPEZ TAVERAS ADRIÁN Acreditada en febrero 2024 

MAIQUEZ MOYA MÓNICA Acreditada en febrero 2024 Alicante 

MÁÑEZ MARTÍN ESTÍBALIZ Acreditada en enero 2024 

ORDOÑEZ DORIA YÉSICA Acreditada en septiembre 2020 

PASTOR HERNÁNDEZ DAVID Acreditada en julio 2023 

RAMÍREZ ESPLUGUES NURIA Acreditada en noviembre 2023  

 

CSV:Q3XEZH7I:GDTBCNE3:2B6J6UR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q3XEZH7I:GDTBCNE3:2B6J6UR4



Apellido1 NombreApellido2 NivelIdioma Motivos Exclusión

ALAPONT CAMPOS NOEMI B2Anglès

ALBERT ANTON CARLES C1Anglès

BAÑULS SOTO LUCÍA C1Anglès

BARGIELA VICTORIA MARIA C1Anglès

BELTRAN CUBEL CLAUDIA B2Anglès

BENAVENT TORREGROSA IVAN B2Anglès

BERENGUER BALLESTER SABINA B2Anglès

BLANCO LOZANO MARIA ISABEL B2Anglès

CABALLER ALONSO AMPARO MARIA C1Anglès

CLERIES MOLLA LARA B2Anglès

CORCERA CARRETERO CHRISTIAN SALVADOR 00Anglès Certificado no válido

CUCARELLA NADAL ELENA MARIA B2Anglès

DAMIAO CAMPANALES GUSTAVO C2Francès

DIAZ RAMIREZ CRISTINA C2Anglès

DOMENECH LOPEZ LAURA C1Anglès

ENGUIDANOS FAUBEL JORGE TADEO C1Anglès

ESPINOSA MORANT CARLES B2Anglès

ESTRUCH FEMENIA FRANCESC B2Anglès

FERRI AVARIA AMALIA MARIA B2Francès

FITA SANMARTIN ONOFRE B2Anglès

GARCIA ROMERO ESTHER B2Anglès

GARCIA SALCEDO NATHALIE B2Anglès

GINER PONS AMADEU B2Anglès

HERNANDEZ DIAZ PABLO B2Anglès

HERNANDO UTRILLA SARA C1Anglès

HIGUERAS GOMEZ JOSE ALBERTO B2Anglès

LABUIGA GARCIA JOSE MIGUEL B2Anglès

LACAL MUÑOZ EMMA 00Anglès Certificado no válido

LASLAU DORODICI DIANA MARIA B2Anglès

LLUCH RABADAN NOELIA B2Anglès

MAJDOUB AMAJOUD ADEL B2Anglès

MARABELLA HERVAS LOIDA C1Anglès

MARCH MESEGUER MONICA B2Anglès

MIOTA MONLEON MONICA B2Anglès

MIRALLES MAIQUES DANIEL B2Anglès

MONTAÑANA ROSELL SARA 00Anglès Nivel insuficiente B1 INDICANDO EN TU CERTIFICADO

MORA PALOMARES ALBERTO B2Anglès

MURCIA ASENSIO MARTA B2Anglès

NAVARRO ALFARO AGUSTIN B2Anglès

NOGUERON FOLGADO ADRIAN B2Anglès

PEREA LLODRA BORJA ALEJANDRO C1Anglès

PLAZA PLAZA NURIA MERCEDES B2Anglès

PUCHADES PEIRO PALOMA YINYAN 00Alemany Nivel insuficiente B1

PUCHADES PEIRO PALOMA YINYAN C1Anglès

PUERTO MASIA M. LUISA B2Anglès

REIG BLASCO IBAÑEZPAULA C1Anglès

RIOS CARRASCOSA MARGARITA B2Anglès

RODRIGUEZ CRESPO LAURA B2Anglès

RONDA SAMPAYO ADRIAN C1Anglès

ROYUELA VAÑO SILVIA B2Anglès

SANCHEZ LLORACH DIEGO B2Anglès

SENDRA MONZONIS MARC B2Anglès

SIMO MEZQUITA RAUL 00Anglès Apartado 2.2

Listado Definitivo Acreditación en Lenguas Extranjeras MARZO 2024

04/04/2024 Página: 1 de 2

CSV:Q3XEZH7I:GDTBCNE3:2B6J6UR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q3XEZH7I:GDTBCNE3:2B6J6UR4



Apellido1 NombreApellido2 NivelIdioma Motivos Exclusión

TOMAS GARCIA MONICA B2Anglès

TRO PACHECO CRISTINA B2Anglès

Listado Definitivo Acreditación en Lenguas Extranjeras MARZO 2024

04/04/2024 Página: 2 de 2

CSV:Q3XEZH7I:GDTBCNE3:2B6J6UR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q3XEZH7I:GDTBCNE3:2B6J6UR4




